
Wzór Karty Ponownej Oceny Merytorycznej dla Działąnia 4.3 RPOWŚ 2014-2020

Numer ewidencyjny wniosku:

Tytuł projektu: 

Koszty kwalifikowalne:

Wnioskowana kwota dofinansowania: 

- w tym EFRR: 

Pozytywny Negatywny

Oceniający 1

Oceiający 2

Oceniający 31)

Liczba punktów uzyskanych

0

0

0

0

Proponowana kwota dofinansowania w PLN: słownie:

Po weryfikacji, potwierdzam zgodność danych

Data: ……………… Imię i nazwisko Sekretarza KOP-OM: ………………………………….

1,2) Pole wypełniane w przypadku znacznej rozbieżności w ocenie, dokonanej przez  Oceniającego 1 i 2.

4. DZIEDZICTWO NATURALNE I KULTUROWE

4.3 Gospodarka wodno-ściekowa

Oceniający 32)

Łączna liczba przyznanych punktów

Oceniający 1

Oceniający 2

WYNIK PONOWNEJ OCENY PUNKTOWEJ:

Średnia uzyskana punktacja

Podpis :

Imię i nazwisko oceniającego

Imie i nazwisko oceniającego

0

WYNIK PONOWNEJ OCENY DOPUSZCZAJĄCEJ OGÓLNEJ I DOPUSZCZAJĄCEJ SEKTOROWEJ:

PRIORYTET INWESTYCYJNY:
6b. Inwestowanie w sektor gospodarki wodnej celem wypełnienia zobowiązań określonych w dorobku prawnym Unii w zakresie 
środowiska oraz zaspokojenia wykraczających poza te zobowiązania potrzeb inwestycyjnych, określonych przez państwa członkowskie

OŚ PRIORYTETOWA:

DZIAŁANIE:

0

0

0

0

0

Typ projektu: 

Wnioskodawca: 

Wartość całkowita projektu:

Budowa instalacji do zagospodarowania komunalnych osadów ściekowych w aglomeracjach od 2 tys. do 10 tys. RLM, ujętych w KPOŚK.


